07-500-301

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

NB!

Sove AS
Grgnnvoldveien 290

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-500-301

Groenn
Ord. nr.

Dato.

Sign.

Monteres hos Seove

Kast etter bruk!

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65 &
WWW.S0ve.no s a” e www.sove.se

23.01.2020




Seve 07-500-301
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
NB! Plugger monteres hos Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
Seve: 07-500-301
~t |Rer bro tordert nett | 07-500-308 1
g .
Plast rerfeste hode 05-301-036 4
. N N
Plast rerfeste kropp | 05-301-036 | 4
~~ . |Skive M8 polyfix 04-055-036 | 4
’/ v ) )
( /
*\\ &
. |Sekskant M8x70 04-008-070 2
\«
‘\\\
: N\ Lasemutter M8 04-040-008 | 2
{ \ / ‘y\,
\ d_ P \
a4




Seve 07-500-301

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

NB!
Vertikale hull skal plugges

£
Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Sekskant M8x70 04-008-070 | 2 Skive M8 stor 04-055-008
Lasemutter M8 04-040-008 | 2 Rear bro tordert nett med oppgang | 07-500-308 | 1
Plast rerfeste, kropp 05-301-036 | 4
Plast rerfeste, hode 05-301-036 | 4

04-008-070
04-055-036

05-301-036

S 04-008-070

05-301-036

04-040-008 04-055-086




